
Stránka 1 z 5

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle § ,

(dále jen „zákon“)

1.

Zadavatel ve smyslu zákona: –

Právní forma:

Název zadavatele: –
Ústecký kraj

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice

pro Ústecký kraj

01312774 / CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/

ID Datové schránky: z49per3

KoPÚ v k.ú. Babiny I a v k.ú. Tašov
2VZ5094/2018-

dle § 3 písm. b) zákona, 

služby

2. :

pozemkových úprav v katastrálním území Babiny I a zpracování návrhu komplexních 

geodeti

(dále jen „katastrální vyhláška“). 

ona, ale s vybraným zhotovitelem budou 

uva o dílo a bude vedeno 

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí. 

álení návrhu 

náležitostech 

Do obvodu komplexních pozemkových úprav bude zahrnuto celé katastrální území obce 



Stránka 2 z 5

 

3. Cena sjednaná ve smlouvách celkem: 3 965 130 
SoD KoPÚ v k. ú. Babiny I: 1

SoD KoPÚ v k. ú. Tašov: 2 081

4. Ú ci
1

Reprezentant dodavatele:
Obchodní firma / název / jméno / 

Sídlo: 10
Právní forma:

26695103
Další dodavatel:

Obchodní firma / název / jméno / 
jména 

Sídlo:
10

Právní forma:
06035159

kritériím hodnocení:
– Celková nabídková cena bez 

DPH:
1 737 310 + 2 413 990 = 4 151

2 102 145 + 2 920 928 = 5 023

kritériím hodnocení:
–

2

Reprezentant dodavatele:
Obchodní firma / název / jméno / GROMA PLAN s.r.o.

Sídlo:
Právní forma:

25233025
Další dodavatel:

Obchodní firma / název / jméno / POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.

Sídlo:



Stránka 3 z 5

 

Právní forma:
29099323

kritériím hodnocení:
– Celková nabídková cena bez 

DPH:

2 074 000 + 2 342 400 = 4 416

2 509 540 + 2 834 304 = 5 343

kritériím hodnocení:
–

3

Obchodní firma / název / jméno / 

Sídlo:
Právní forma:

18601227

kritériím hodnocení:
– Celková nabídková cena bez 

DPH:

1 884 070 + 2 081 060 = 3 965

2 279 725 + 2 518 083 = 4

kritériím hodnocení:
–

4

Obchodní firma / název / jméno / GEPARD s.r.o.

Sídlo: Štefánikova 77/52, Smíchov, 150 00 Praha 5
Právní forma:

61499552

kritériím hodnocení:
– Celková nabídková cena bez 

DPH:

2 218 900 + 2 544 100 = 4 773

2 684 869 + 3 090 461 = 5 775

kritériím hodnocení:
–



Stránka 4 z 5

 

5

Obchodní firma / název / jméno / GEOREAL spol. s r.o.

Sídlo:
Právní forma:

40527514

kritériím hodnocení:
– Celková nabídková cena bez 

DPH:

2 247 300 + 2 450 100 = 4 697

2 719 233 + 2 964 621 = 5 683

kritériím hodnocení:
–

5. uvedením 

6. nebo rámcová dohoda,
ho

Obchodní firma / název / jméno / 
j

Sídlo:

Právní forma:

18601227

i , protože tato
a

a zadávací dokumentací a nabídka této i byla vyhodnocena jako ekonomicky 

7. ámi

8.
Nezrušeno.

9. použi

Nepoužity.



Stránka 5 z 5

 

10.Osoby , á

V Teplicích dne 14.08.2018

……………………………………….


		2018-08-15T07:54:28+0200
	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha
	Podepsáno programem vOKOsCom




